
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické technologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Jiří Doubek  

Vedoucí/školitel/ka práce:Georgios Paraskevopoulos, PhD  

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 2018 

Rok obhajoby: 2020

Název práce:  
Kostní cementy na bázi fosforečnanu vápenatého: Syntéza, charakterizace a 

vlastnosti uvolňování léčivé látky  
 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala většinou samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla správná a zcela samostatná.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo mimořádně přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Jiří Doubek dokončil svou diplomovou práci na Univerzitě v Patras v Řecku během svého 
Erasmus pobytu. Z jeho výsledků jsem dospěl k závěru, že strávil značný čas v laboratoři 
a věnoval se výzkumnému projektu s velkým potenciálem. Práce je napsaná v angličtině a 
musím řici, že korekce jeho práce byly minimální, protože píše velmi dobře, i když angličtina 
není jeho rodným jazykem. Jeho výsledky byly úspěšně prezentovány na Studentské vědecké 
konferenci, kde se umístil na třetí pozici. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 11.06.2020 …………………………………… 

podpis  


